


TRENTINO - ALTO ADIGE
Mauro Melato 
Provincia: TN – BZ

Telefono: 366/9728507

m.mauro62@libero.it

LOMBARDIA
Alessandro Bagliani 
Provincia: BG - BS -CR

Telefono: 335/5236624

sandrobagliani@gmail.com

LOMBARDIA
Marco Scarabelli
Provincia: CO-SO-VA-LC

Telefono: 3492969876

scarab.marco@gmail.com

LOMBARDIA
Marcello Minola
Provincia: MI-LO-MB-PV

Telefono: 380 4747 310

marcellominola@gmail.com

PIEMONTE
Massimiliano Zanella
Provincia: NO-VC-BI-VB-AL-AT

Telefono: 335/6479734

info@zanellasrl.eu

PIEMONTE
Guala Giorgio
Provincia: AO-CN-TO

Telefono: 335/5366659

giorgio.guala@duepiu.eu



VENETO
Moratti Davide
Provincia: VR-VI

Telefono: 348/4560866

morattidavide@libero.it

VENETO
Loris Baldasso
Provincia: VE-TV-BL-PD

Telefono: 366/3242677

loris.baldasso@gmail.com

FRIULI VENEZIA GIULIA
Alessandro de Stefano
Provincia: GO-PN-TS-UD

Telefono: 335/7875957

alessandrodestefano@libero.it

LIGURIA
Bruni Gianluca
Provincia: GE-SP-SV-IM

Telefono: 328/4192250

bruni-gianluca@libero.it

EMILIA ROMAGNA
Del Chierico Lorenzo
Provincia: MO-MN-RE-PR-PC

Telefono: 349/6156033

lorenzo@360flex.it

EMILIA ROMAGNA
Guazzi Francesco
Provincia: VR-VI

Telefono: 333/6165733

francesco@360flex.it



TOSCANA
Ardenia Alfonso
Provincia: FI-PO-PT

Telefono: 3282657099

agenzia.ardenia@gmail.com

MARCHE - UMBRIA
Franco Frizza
Provincia: AN-AP-FM-MC-PU-PG-TR

Telefono: 348/6985205

f.frizza@gmail.com

ABRUZZO
Di Biase Nicolino
Provincia: AQ-TE-PE-CH

Telefono: 339/7223864

dibiasenico@libero.it

LAZIO
Flaminia Tagliaferri 
Provincia: LT-FR

Telefono: 333/9215234

flaminia.tagliaferri@gmail.com

LAZIO
Roberto Presti
Provincia: RM-VT-RI

Telefono: 3358445892

info@hidrogea.it

MOLISE
Francesco di Tommaso
Provincia: CB-IS

Telefono: 335/7518645

info@pietroditommaso.com



PUGLIA
Salvatore Colotti
Provincia: FG

Telefono: 331/9474825

colotti.salvatore@tiscali.it

PUGLIA
Domenico Tursi 
Provincia: BA - BT

Telefono: 334/9681315

info@formesas.it

PUGLIA
Francesco Gramegna
Provincia: BR - TA - LE

Telefono: 338/3342323

francesco@gramegnarappresen

tanze.it

CAMPANIA
Massimo Pizza
Provincia: SA - AV

Telefono: 335/6204414

maxpizza@tiscali.it

BASILICATA
Patruno Renato
Provincia: PZ-MT

Telefono: 392/9974810

renato.patruno@gmail.com

CAMPANIA
Pitocchelli Luigi
Provincia: NA-CE-BN

Telefono: 328/8908998

commerciale@pitocchelli.it



CALABRIA
Scornaienchi Mario
Provincia: CZ-CS-KR-RC-VV

Telefono: 393/1446998

info@marioscornaienchi.it

SICILIA
Giardina Silvio
Provincia: AG-CL-CT-EN-ME-PA-RG-SR-TP

Telefono: 348/3807416

silvio@giardina.it


